

Styrelsen, Rostorps Egna Hem 2014

Ninni Hyleborg, ordförande	Åkerögatan 8	0766-335664
Kent Skoog, vice ordförande	Värnanäsgatan 23	040-93 21 45
Sandra Mols, sekreterare	Beijersparksgatan 28	076-628 5737
Martin Nilsson, ledamot	Dalhemsgatan 12	0733-549334
Jon Joines, kassör	Stenkyrkegatan 26	0707306084
Bodil Böjer, suppl.	Sävstaholmsgatan 27	0732621062
Karin Steimer, suppl.	Stenkyrkegatan 12	040-18 73 75

Valberedningen:

Henrik Sihvonen	Sävstaholmsgatan 9	070-8570590
Hanna Fagerlund	Värnanäsgatan 2	070-4251347
Rune Karlsson	Kronetorpsgatan 12	0708-179335

Medlem och avgift

Nu är det dags att betala in 2015:s medlemsavgift. Betala den till **PlusGiro: 246368-5**. Glöm inte att skriva ert namn och er adress som avsändare. Det namn som står på inbetalningskortet kommer sedan att stå på ditt medlemskort. Medlemskort krävs för att delta i föreningens organiserade aktiviteter och för att få rabatt hos våra samarbetspartners. Vi tillämpar en medlemsavgift per fastighet.

Som medlem i Rostorps Egna Hem har du följande rabatter vid uppvisande av medlemskort:

- Lindströms på Lundavägen: 5 % på allt. Gäller även redan rabatterade priser
- Byggfabriken: 10 % på elprylar, Östra Förstadsgatan
- Filialen Konst och konsthantverk: 10 %. Agnesgatan 1
- Kenneths däck: 5-20 % på alla däck och tillhörande däckservice, samt 20 % på arbetskostnad vid bilservice. Visa gällande medlemskort och uppge kundnummer 5671. Lundavägen 76.
- Elbolaget, Exercisgatan 6: 10-15% på belysning och elprylar
- Allt i Bruk, Arlövsvägen 4-8: 20% på hela sortimentet.
- 10% på utplanteringsväxter till ordinarie pris på Flyinge Plantshop.

Föreningen har två stora samt ett litet festtält för uthyrning till våra medlemmar. Boka dem genom att kontakta Martin Nilsson. Det kostar 250 kr. per tält.



ROSTORPSBLADET

Nr. 126, December 2014

Nyårsfirande och välkommen 2015

Ännu ett härligt år på Rostorp har passerat. Vi har gjutit i betong, bytt växter och frön och vi har traditionen trogen firat midsommar, Rostorpsdagen och städat området tillsammans. Nyårsafton den 31 december skålar vi ut det gamla året och in det nya på Rostorpsgången kl.11.30–12.30, nyårsafton Föreningen bjuder på grillat korv, alkoholfria bubblor och annat gott. Kläder efter väder!

Inför Årsmötet 2015

I mars kommer föreningens årsmöte äga rum. Mer information om exakt tid och plats kommer. Vad som bör beaktas är att motioner till årsmötet ska, enligt stadgarna, vara styrelsen tillhanda **senast den 6:e februari** så att vi har tid att förbereda dem inför årsmötet.

Fibernytt

Den 8:e september hade vi ett välbesökt informationsmöte angående fiber i Kirsebergssalen. Fibergruppen inledde genom att beskriva sitt arbete och sedan fick Sydantenn möjlighet att presentera sitt erbjudande. Större delen av mötet gick åt till att diskutera både stora små frågor. Det handlar delvis om ny teknik och intresset verkar vara mycket stort på Rostorp. I skrivande stund har 84% av hushållen svarat att de är intresserade av fiber. Malmö Stad kommer att anlägga fibern och det arbetet beräknas påbörja framåt våren.

Fibergruppen arbetar nu intensivt för att vi ska kunna få ut skarpa avtal före jul. Det planeras också för ytterligare informationsmöte. Mer information kommer.

Detta är grannsamverkan

Grannars samverkan och samarbete med lokal polis är en metod att minska det som kallas vardagsbrottsligheten. Inbrott i bostäder, bilar, förråd och andra utrymmen liksom skadegörelse är exempel på sådan brottslighet. Grannsamverkan har också betydelse för tryggheten i området. Det ökar känslan av trygghet att veta att grannar bryr sig om varandra och varandras egendom. Grannsamverkan fungerar i såväl villa- och radhusområden som i områden med flerfamiljshus och i fritidshusområden. Metoden är enkel. Genom nyfikenhet och engagemang kan grannar tillsammans bryta igenom den anonymitet som inbrott, stölder och skadegörelse sker i skydd av. Mångas vaksamhet blir ett effektivt skydd och ett larmsystem, som reagerar på det okända - det som kan vara brott eller förberedelse till brott.

Därför fungerar grannsamverkan

- Social kontroll. När man känner varandra i området vet man också vem som inte bor där.
- Trygg miljö. När de boende trivs i miljön rör de sig ofta mer ute, vilket ökar möjligheten att upptäcka brottslingar.
- Nätverket kan öka den sociala stabiliteten i området och göra området lugnare och minska eventuell brottslighet.

Man bör tänka på följande brottsförebyggande åtgärder

- Fönster i markplan och altandörrar skall vara försedda med bra låsbara vred
- Ha bra och stabila ytterdörrar försedda med godkända lås
- Även garage och förrådsdörrar skall vara försedda med godkända och stabila lås
- Ett inbrottslarm är ett bra komplement.

Bra information finns på "samverkanmotbrott.se"

Har hänt

❖ Rostorpsdagen 2014

Efter önska från medlemmarna har vi lyft Rostorpsdagen 2014 till något nytt. Dagen började sen eftermiddag med mingel, boulefina, tävlingar, hattillverkning och strålande sol. Nytt rekord, 150 personer deltog i vår fantastiska kräftskiva som då och då avbröts av snapsvisor ackompanjerade av dragspel. Dansgolvet började fyllas, framför allt av barn, fiskedammen drog i gång och inte minst dansmusik och såpbubbelmaskinen som tillsammans med det växlande ljuset gav den effekt vi sökte. Stort tack alla som deltog och ett lika stort grattis till våra vinnare i de olika tävlingarna! Festen fortsätter nästa sommar!

❖ Höstväxtbyttardag

13 hushåll bytte både växter och frön på höstväxtbyttardagen och styrelsen bjöd på fika.

Kommande aktiviteter på Rostorp

❖ Nyårsfirande på Rostorpsplanen

Vi skålar ut det gamla året och in det nya på Rostorpsgården kl.11.30–12.30, nyårsafton den 31 december.

❖ Årsmöte 2015

I mars 2015. Mer info kommer i början på året.

Har du idéer eller önskar till aktiviteter i föreningens regi, skicka ett mail på info@rostorps.se eller på facebook. Mer info och datum för aktiviteter hittar du löpande på www.rostorp.se och i vår facebookgrupp.

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR

Tack alla rostorpsbor som har hjälpt till vid och deltagit i våra gemensamma aktiviteter! Önskar styrelsen